SIRIUS LED 500 BIALA

CE 230V @ {2 5 LED @ 3000k

W
-,
2000
& 40?
80
150']65 19521 0
135 225
120 240
105 255
90 270
75 285
60 300
45 20 315
15 o 345330
— C0-C180  ------ C90-C270

Oprawa halogenowa lub LED'owa, zwieszana, stata.
Przeznaczona do oswietlenia ogélnego. Obudowa
wykonana z blachy stalowej pomalowanej na kolor
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biaty, chrom, mosiadd lub stal nierdzewna. Dyfuzor
wykonany z recznie produkowanego, trzy-
warstwowego szkta biatego, satyn opal mat lub
PE.Klasa efektywnosci energetycznej:

W sktad oprawy wchodza wbudowane lampy LED w
klasie EEI: A; A+; A++.

Nie mozna wymienia¢ lampy w oprawie.

® IP: 20
® Barwa Swiatfa: 2700-3500
® Strumien swietlny oprawy: 4270 Im

nowoczesne oswietienie

Nazwa Kod Kolor Zasilanie Moc

Typ zrédta
Swiatta

Strumien
Swietlny
oprawy

Temperatura
barwowa

SIRIUS LED
500 BIAtA

ZKP11500 PE | BIALY 230V 35w

LED

4270 Im

3000K

Klasa efektywnosci energetycznej: W skfad oprawy wchodzg wbudowane lampy

LED w klasie EEIl: A; A+; A++. Nie mozna wymienia¢ lampy w oprawie.
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